
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 26.07.25 11:39:19

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

LENOVO IDEAPAD FLEX 5 14ABR8

Cena celkem: 19 079 Kč
 (bez DPH: 15 768 Kč)
Běžná cena: 20 987 Kč
Ušetříte: 1 908 Kč
Kód zboží: NOTL7044
Part No.: 82XX00DACK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Více práce kdekoli s notebookem Lenovo IdeaPad Flex 5

Notebook Lenovo IdeaPad Flex 5 představuje ideální zařízení pro pracovní činnost a standardní multimediální zábavu na
cestách. Je poháněn procesorem AMD Ryzen 5, který spolu s nadstandardní 16GB RAM zajistí nekompromisní provoz
moderních aplikací a on-line nástrojů, činnost s tabulkami, dokumenty nebo internetem a samozřejmě také náročný
multitasking. Všechen výkon je sbalen do mimořádně mobilní konstrukce. Notebook Lenovo IdeaPad Flex 5 dosahuje
nízké váhy pod 2 kg a je snadno přenosný a vhodný na cesty, přednášky, ke studiu v knihovně apod.

Mezi další přednosti patří konvertibilní dotykový displej, který jednoduše nastavíte do požadovaného úhlů a v rámci daného
režimu můžete pracovat s notebookem, tabletem, sledovat multimédia, prezentace a spoustu dalšího. Dotykový IPS
displej s 16 palců poskytuje velkou plochu pro zobrazení obsahu a intuitivní ovládání. WUXGA rozlišení se postará o ostré
zobrazení textů i multimédií. Plynulé přehrávání médií podporuje integrovaná grafická karta AMD Radeon RX Vega 7.


